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Njoftim për Dhënie të Kontratës  
 

 
NENI I: EMRI DHE ADRESA E AUTORITETIT KONTRAKTUES (AK) 

 

Emri zyrtarë: : KORPORATA ENERGJETIKE E KOSOVËS,  Sh.a 

Adresa postare: Sh. Nënë Terezë nr.36 

Qyteti:  Prishtinë Kodi postarë: 10 000 Shteti: Republika e Kosovës  

Kontakti: Ymer Dragusha  Tel: +381 (0) 38 501 401 1184 

     Email:  ymer.dragusha@kek-energy.com Faksi:  

Adresa e faqes së internetit  www.kek-energy.com  

 

NENI II: INFORMATAT ADMINISTRATIVE 

Personit të emëruar më poshtë i është dhënë kontrata për shitjen e kërkuar të detajuar më 

poshtë.  

Numri referues i shitjes : KEK-SHM-20-001-811 

Lënda për shitje: SHITJA E MBETURINES METALIKE (SKRAPIT) 

Metoda e Shitjes: SHITJA PËRMES OFERTAVE PUBLIKE TË MBYLLURA  

Kontrata i është dhënë (Emri): Grupi i O.E. D.T MINING sh.p.k. & METAL – MIX sh.p.k 

Data e dhënies së kontratës: 25.10.2023 

Çmimi total i kontratës: 789,656.00 € me TVSH  

 

 

http://www.kek-energy.com/

